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ER VI BLEVET KLOGERE 
AF PRIVATISERING?

Hvis man spørger en offentligt ansat social- 
og sundhedsassistent og en privat ansat 
social- og sundhedsassistent om deres 
arbejds opgaver, så får man som hovedregel 
stort set de samme svar. Det er beretninger 
om, at der er travlt, at der er brug for mere 
tid til at løse de mange opgaver kvaliϐiceret, 
at der er brug for en ekstra indsats på en 
række områder, hvis man skal give ældre en 
værdig alderdom. Dagligdagen er i det sto-
re og hele organiseret på den samme måde. 
Kun på et område adskiller det offentlige sig 
fra det private: De private virksomheder 
har, som hovedregel langt færre ledere og 
konsulenter – ikke på det helt nære plan – 
men på de overordnede planer. Men netop 
de overordnede ledelseslag er ikke en del 
af udbuddet. Mit bedste bud er derfor, at vi 
næppe vil opleve de store forskelle på præ-
misserne eller på det arbejde der skal ud-
føres. 

Når jeg alligevel mener, at vi skal ofre forsla-
get særlig opmærksomhed, så skal det ses i 
lyset af, at udlicitering i sig selv er en ret be-

kostelig affære. Og privatisering vil næppe 
reducere antallet af ledere og konsulenter 
i det offentlige – snarere tvært imod. Dels 
skal der bruges uanede ressourcer på udar-
bejdelsen af udbudsmateriale – og der skal i 
de efterfølgende år bruges rigtig mange res-
sourcer på at kontrollere, at den eventuel-
le private virksomhed lever op til en given 
kontrakt. Det er ressourcer, som vi i høj grad 
kunne bruge langt bedre – til gavn for bor-
gerne og til gavn for et ekstremt presset ar-
bejdsmiljø. 

Men også samarbejdet lider skade af udlici-
tering / privatisering. De private virksom-
heder har den fordel, at de alene behøver at 
tage sig af de opgaver, som de har budt på. 
I ældreplejen oplever de offentlige ansatte 
social- og sundhedsassistenter eksempelvis 
– at de ud over de opgaver der står på den 
daglige ”køreplan” – også skal tage sig af en 
række sygeplejefaglige opgaver. Men da de 
sygeplejefaglige opgaver ikke er en del af 
frit valg i ældreplejen, så skal de privatan-
satte kolleger ikke løse den slags opgaver. 

Byrådet i Århus skal efter sommerferien tage stilling til et forslag om udlicitering af 
Plejehjemmet Bøgeskovhus og eventuelt den tilhørende hjemmepleje. Sundhed og 
Omsorgsrådmanden begrunder forslaget med et ønske om at lære af de private. 
Men man kan undre sig over, hvad rådmanden mener, at vi kan lære af de private, 
som vi ikke allerede har haft lejlighed til at lære af de mange private irmaer, 
som allerede opererer i ældreområdet?
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 FØLG OS PÅ 

SOCIAL- OG 
SUNDHEDS ASSISTENTKLUBBEN 

I AARHUS

Opgaverne løses i stedet af hjemmesygeple-
jen. Det er bestemt ikke særligt rationelt. I 
det hele taget tager vi bedst vare på den æl-
dre, den handicappede eller den syge, hvis 
vi sørger for, at færrest muligt kommer i det 
samme hjem. Det sparer også tid til kørsel 
m.v. når den samme person kan løse ϐlest 
mulige opgaver. 

Men også på en række andre områder, er 
der plads til at overveje, om ressourcerne er 
anvendt rationelt. Måske behøver man ikke 
en selvstændig velfærdsteknologisk afdeling 
i Sundhed og Omsorg, når man samtidig har 
Danmarks Tekniske universitet til, at tage 
sig af den samme type opgaver. Måske be-
høver man ikke sine egne uddannelses- og 
udviklingsafdelinger. Måske kan man klare 
sig med færre ledelseslag – og måske… Jeg 

tror faktisk, at mange social- og sundheds-
assistenter har mange ideer til, hvor kom-
munen kan spare på ressourcerne – for til 
gengæld, at bruge de nødvendige ressour-
cer på de borgere, som kommunen jo ret be-
set er til for. 

Jeg håber, at vores kolleger – både i ældre-
plejen, på voksen- og handicapområdet, i 
psykiatrien og på sygehusene vil bidrage 
med ideer til, hvordan vi bedst bruger res-
sourcerne i den offentlige sektor. Og jeg hå-
ber, at vi sammen kan sætte kvaliteten på 
dagsordenen hen over sommeren og i det 
kommende efterår. 

Men først fortsat sol og sommer til alle. 

God sommer
Annie Schacht

Formand 
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 KOMMENDE 
 BEGIVENHEDER 

I SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN I 2014
SÆT X I KALENDEREN ALLEREDE NU!

Den 28. august  Der aϐholdes kursus i Osteoporose 
kl. 18.00-21.30 ved overlæge Eva Ebbehøj,  
 i FOA Århus lokaler.

 Tilmelding senest 20. august 2014. 

Den 24. september Der aϐholdes  CAFÉ-eftermiddag for social- og sundheds-
kl. 16.00-18.00 assistentklubbens medlemmer i FOA Århus lokaler.
 TEMA: Utilsigtede hændelser i kommunen

 Tilmelding senest 19. september 2014

Den 20. oktober  Der aϐholdes foredrag ved John Madsen
kl. 18.00-20.30 "DANSER MED DØDEN"

 Tilmelding senest 16. oktober 2014

Den 29. oktober  Der aϐholdes foredrag ved Karin Dyhr
kl. 17.30-21.30 om bogen "GLASPIGEN"

 Tilmelding senest 24. oktober 2014

Den 19. november  Der aϐholdes Julehygge 
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 DOKUMENTARROMAN
af Karin Dyhr

Som barn påvirkedes Ida af faderens seksuel-
le overgreb, men ingen reagerede. Som voksen 
bryder hun sammen, og mange år går med ind-
læggelser på psykiatriske afdelinger, inden hun 
med terapi og jernvilje får en rimelig hverdag. 

Glaspigen er en usædvanlig beretning. En be-
retning som handler om en uhyggelig og trist 
historie, der er ikke fokus på incesten, men det 
handler om, hvad overgreb gør ved et menne-
ske, og hvordan man kommer tilbage til livet 
som et helt og komplet menneske. Glaspigen vi-
ser nogle ufattelige ressourcer, som vi alle kan 
lære af.

TIDSPUNKT 
Den 29. oktober 2014 
kl 17.30-21.30

STED  
FOA Århus 
Chr. X Vej 56 – 58 8260 Viby J

TILMELDING 
Via ww.assistentklubben.dk, 
sms 41 10 05 52 eller 
e-mail ansc@foa.dk. 

Sidste frist for tilmelding er 
den 24. oktober 2014

Der serveres kaffe / te 
med brød og frugt

  SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN INVITERER DIG 
  TIL AT MØDE FORFATTEREN AF BOGEN "GLASPIGEN"
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WWW.ASSISTENTKLUBBEN.DK

TJEK JÆVNLIGT SOCIAL- OG 
SUNDHEDSASSISTENT KLUBBENS 

HJEMMESIDE

DET ER HER KLUBBEN 
MED KORT VARSEL KAN 

UDSENDE MEDDELELSER TIL JER
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TEORI ER IKKE ALTID PRAKSIS
I takt med, at en række sundhedsområder 
er blevet ”sat på formel,” med kvalitetsstan-
darder, som beskriver hvad der skal gøres i 
en given situation – og med visitation, hvor 
eksterne konsulenter deϐinerer den pleje og 
behandling, som borgeren kan tilkomme, 
så er vores faglige diskussioner også blevet 
mere lydløse. Og mens konsulenter overta-
ger rollen som eksperter på vores fagområ-
de, så opfattes vi mere og mere som robot-
ter, som gør det, som vi får besked på. Jeg 
er næppe den eneste, som ofte har undret 
mig over nye projekter, som i bedste fald var 
gammel vin på nye ϐlasker. Rehabilitering 
er et eksempel på sådan et projekt. Siden 
jeg blev uddannet for snart 30 år siden, har 
hjælp til selvhjælp været udgangspunkt, for 
pleje og behandling af borgerne. Hvordan 
går det så til, at akademiske konsulenter i 
kommunerne formår, at få rehabilitering til 
at fremstå som et nyt og banebrydende pro-
jekt? Men ikke mindst – hvordan får vi sat 
fokus på, at vi dagligt opnår langt ϐlere re-
sultater, end den formelle rehabilitering no-
gen sinde vil formå at beskrive?

VI GØR EN FORSKEL
Fakta er, at vi i dagligdagen reelt kompense-
rer for mange af de behov, som diverse vi-
sitationer og kvalitetsstandarder aldrig vil 
formå at beskrive. Fakta er, at hvis vi alene 
gjorde det, som standarderne foreskriver, 
så ville det være omsorgssvigt overfor bor-
gerne. 

Jo – vel har vi tavshedspligt, og den kan for-
hindre, at vi fortæller alt hvad vi ved, men 
på arbejdspladsen kan vi sagtens tale med 
hinanden om vores succes. Og i anonymise-
ret form, kan vi også i mere generelle ven-
dinger fortælle om, hvad der ofte skal til, 
hvis vi skal lykkes med vores arbejde. 

Som når det lykkes, at ϐinde ud af, hvad der 
kan vække appetitten hos den småt spisen-
de patient. Eller når det lykkes at få helet et 
genstridigt sår. Eller når vi lærer at kommu-
nikerer med patienten, som på grund af afa-
si eller demens har mistet sproget. Eller når 
vi opdager behandlingskrævende lidelser, 
via vores daglige observationer. Eller når 
den daglige pleje og omsorg resulterer i vel-
være for de svageste borgere. 

VI SKAL PRALE LIDT MERE

Af Kirsten Normann Andersen, Afdelingsformand FOA Århus

Hver eneste arbejdsdag i sundhedssektoren byder på sine egne små og store sejre. 
Alligevel hører offentligheden oftest om problemerne. Men vores egne små som store 
hverdagsmirakler fortjener ikke blot opmærksomhed – de kan også være med til at 
udbrede kendskabet til social- og sundhedsuddannelserne. Men ikke mindst kan mere 
fokus på de små og store sejre også både skærpe vores egen opmærksomhed på 
kvalitet og det kan forøge arbejdsglæden. 
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Når vi selv begynder at fokusere på vores 
resultater – store som små – så bliver vi ikke 
kun mere bevidste om værdien af det ar-
bejde vi udfører. Vi bliver i stand til at for-
klare, hvorfor standarder og visitationer al-
drig giver et retvisende billede af borgernes 
behov – og derfor i bedste fald er overϐlødi-
ge. Vi bliver i stand til at forklare, hvordan vi 
hver eneste dag søger at hjælpe borgere til 
at hjælpe sig selv. Vi bliver i stand til at for-
klare, hvordan kontinuitet og et godt kend-
skab til borgeren / patienten gør den helt 
store forskel på den behandling og pleje, 
som vi yder.  

VI SKAL TAGE FAGET TILBAGE
De ϐleste borgere krydser ϐingre for, at de al-
drig får brug for sygehusene eller ældre-
plejen. Og mange klarer sig faktisk også det 
meste af livet uden pleje og / eller behand-
ling. Og hovedreglen er, at den borger, som 
søger hjælp, ofte har brug for hjælp, enten 
fysisk eller psykisk. Jeg mødte for nogle år 
siden en ældre patient, som netop var ble-
vet udskrevet fra sygehuset. Straks lægen 
havde sagt, at hun skulle hjem, kunne hun 
pludseligt ikke længere gå med det gangs-
tativ, som hun ellers benyttede. Omfatten-
de undersøgelser gav ikke noget svar på det 
nye problem. Da en social- og sundheds-
assistent ved vagtskifte satte sig hos hen-
de og forklarede, at sygehuset ikke kunne 
gøre mere for hende, men at hun i stedet vil-
le få tilbudt en aϐlastningsplads på et pleje-
hjem, hvor hun kunne få træning, så kunne 
patienten gå igen. Så selv om patienten ikke 
havde brug for fysisk hjælp, så havde hun 
stadig brug for hjælp til at håndtere utryg-

hed og angst for udskrivelsen. Det kan synes 
som en ubetydelig indsats, men for den æl-
dre kvinde var det en vigtig indsats. Men jeg 
er i tvivl om social- og sundhedsassistenten 
ϐik anerkendelse for indsatsen. Til gengæld 
er jeg ret sikker på, at man i journalen kan 
læse om alle de undersøgelser, som kvinden 
blev udsat for – først. 

Jeg ϐik selv en anstrengt undskyldning for 
mange år siden, da jeg under protest blev 
sendt på sygehuset med en beboer, som var 
faldet ud af hans kørestol. Lederen og sy-
geplejersken insisterede på, at han hav-
de smerter på grund af faldet. Jeg foreslog 
imidlertid, at vi først lagde et nyt kateter a 
demeure, idet han om natten selv havde se-
poneret det han havde tidligere. Beboeren 
havde ikke noget sprog, men han greb min 
hånd og ville ikke give slip igen, mens han så 
godt han nu kunne forsøgte at bekræfte mit 
forslag. Men janteloven er ikke skrevet for-
gæves, så jeg tog med på sygehuset, hvor jeg 
forklarede, at beboeren var faldet ud af kø-
restolen, og min leder mente, at skulderen 
skulle røntgenfotograferes – men at beboe-
ren i øvrigt havde seponeret sit kateter om 
natten, og jeg ville foreslå, at vi skyndte os at 
få lagt et nyt. Og jeg havde jo ret – så en fyldt 
urinpose senere, så kunne vi tage hjem igen 
men en synligt lettet beboer. Jo – det var da 
godt set, sagde min leder. Men et par uger 
efter kunne jeg konstatere, at det ledige job, 
som jeg havde søgt – var blevet givet til en 
anden. Derfor ved jeg også, af egen erfaring, 
at det ikke er omkostningsfrit at blande sig, 
men jeg synes alligevel vi skylder borgerne 
og vores faglighed at gøre det. 
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VINDERNE AF SUDOKUKONKURRENCEN 
FRA APRIL-NUMMERET ER: 
• Janette Gerstenberger
• Anne Marie Ilsøe 
• Lone Ø Kristensen

VI ØNSKER TILLYKKE
Gevinsten kan aϐhentes i klubben i åbningstiden.

SUDOKU
Sæt din logik på prøve med dette spil, – der har taget verden med storm! Hver række, 
søjle og 3x3 kasse skal indeholde alle tal fra 1-9. Der er på forhånd placeret nogle af tallene i 
Sudoku-opgaven og man skal så ved hjælp af logisk tankegang og ræsonnement prøve at reg-
ne ud, hvilke tal de øvrige felter skal indeholde.
Der kræves ingen særlige matematiske evner for at kunne løse en Sudoku.
Deadline for sudoku løsning er den 6. oktober 2014, herefter vil der ske lodtrækning.

God fornøjelse.

De faglærte murere ophører jo heller ikke 
med at kritisere et elendigt byggeri – blot 
fordi ”eksperterne” søger at fremstille det 
som unikt? I det mindste kan man i bogen 
”kloge hænder” læse, hvordan Mattias Tes-
faye kritiserer det berømte 8-tal på Amager 
sønder og sammen, skønt arkitekterne har 
vundet ϐine priser for byggeriet. Men de rig-
tige tegninger er intet værd, hvis håndvær-
ket ikke er i orden. 

Et godt håndværk er også forudsætningen 
for de gode resultater på vores fagområde. 

Lad også os tage vores fag tilbage. Det kan 
vi, hvis vi tager bladet fra munden og bidra-
ger med rigtige løsninger på rigtige menne-
skers problemer. Lad os samle vores mange 
fælles erfaringer, som med al ønskelig tyde-
lighed viser, at vi både kan højne kvaliteten, 
borgernes livskvalitet og vores arbejdsglæ-
de, hvis vi benytter de rigtige løsninger. Og 
lur mig – om der ikke også vil være en sam-
fundsøkonomisk gevinst – hvis vi formår at 
få ledere og folkevalgte til at lytte mere til 
social- og sundhedspersonalet. 

NYHEDSbladet
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Navn:  _____________________________________________________________________________________

Adresse:  __________________________________________________________________________________

Sendes til: 
Social- og sundhedsassistentklubben
Christian X’s Vej 56-58
8260 Viby J

Senest den 6. oktober 2014.
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SELVVALGTE KURSER

MÅLGRUPPE 
Betalende medlemmer af social- og sundhedsassistentklubben.

Målet er at yde tilskud til medlemmer af klubben til selvvalgte kurser, uddannelser, work-
shops, temadage, studieture og konferencer, samt andre udviklingstiltag for medlemmerne.
De bevilgede midler kan anvendes til dækning af kursusudgifter, køb af bøger og materialer 
til kurset og transport.
Der kan ikke bevilges til kurser og andet hvor arbejdsgiveren, FOA eller klubben i forvejen 
dækker kursusudgift, udgift til materialer eller transport.
Du har mulighed for at søge op til 1.000 kr. pr. år. Det er først-til-mølle princippet der gælder. 
Klubben afsætter 20.000 kr. pr. år til formålet. Husk at medsende kvittering, bankoplysnin-
ger, CPR-nummer og en begrundelse for ansøgningen.
Hvis du synes det kursus du har deltaget i, er relevant for andre medlemmer af 
social- og sundhedsassistentklubben, modtager klubben gerne et indlæg til bladet 
med en kort beskrivelse af dit udbytte.

OBS! MEDLEMMER AF FOA-PSYKIATRI:
Er du medlem af FOA psykiatri, skal du søge om tilskud der igennem .

OBS!
Der må påregnes en behandlingstid på op til en måned fra modtagelse af ansøgningen i klubben.

HEJSA
HAR DU HUSKET AT 
HENTE DIN NYE TASKE.

TASKEN ER GRATIS FOR ALLE 
KLUBBENS MEDLEMMER. 

Venlig hilsen
Klubbestyrelsen
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CAFÉ-EFTERMIDDAG 
FOR SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBENS 

MEDLEMMER

 

TEMA:
UTILSIGTEDE HÆNDELSER 

I KOMMUNEN

TID OG STED  Torsdag den 24. september 2014 kl 16.00-18.00 i FOA Århus lokaler.

   Er du også i tvivl eller har du bare lyst til at mødes med kollegerne 
og få en god drøftelse om 'utilsigtede hændelser' i almindelighed 
er du/i meget velkommen til at deltage.

   Nedenstående er de mest almindelig stillede spørgsmål 
fra klubbens medlemmer. 

  ·  Hvad sker der når jeg indberetter en utilsigtet hændelse?
  ·  Kan jeg indberette en utilsigtet hændelse anonymt?
  ·  Hvad skal indberetningerne gøre godt for?
  ·  Kan jeg blive indkaldt til en tjenestelig samtale med ledelsen?
  ·  Hvilke rettigheder har jeg?
  ·  Kan jeg miste min autorisation hvis jeg laver en utilsigtet hændelse?

TILMELDING  Nødvendig af hensyn til forplejning. 

   Du kan tilmelde dig via www.assistentklubben.dk, 
mail ansc@foa.dk eller SMS tlf. 41 10 05 52 
senest den. 19. september 2014
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Når en nær slægtning får en livstruende sygdom, så er det på tide at danse med døden. 
Det vil sige, at man får et forhold til døden, mens tid er og forener sig med, at døden er 
en del af livet.

En åbenhjertig historie om et halvt år, hvor min kone Solvejg gik fra at være rask til at dø af 
cancer. Hvad stiller man op? Dette er et brugsforedrag, om hvad man kan gøre, og hvordan 
man kommer videre i sit liv, og hvordan det at leve med en døende kan være livfuldt og nært.

TIDSPUNKT Den. 20. oktober 2014 kl 18.00-20.30

STED  FOA Århus Chr X Vej 56 – 58 8260 Viby J

TILMELDING  Hjemmesiden www.assistentklubben.dk 
eller SMS 41 10 05 52 eller e-mail ansc@foa.dk. 

  Sidste frist for tilmelding er den 16. oktober 2014

  Der serveres kaffe / te med brød og frugt

 DANSER MED DØDEN
FOREDRAG MED JOHN MADSEN

John Madsen
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KURSUS I 
OSTEOPOROSE

TIDSPUNKT Den 28. august 2014. kl. 18.00-21.00

FORMÅL  At social- og sundhedsassistenter får opdateret 
den sidste nye viden om sygdommen.

  Kursus omhandler blandt andet:
  ·  fysiologi og patofysiolgi 
  ·  udredning/undersøgelser
  ·  forebyggelse
  ·  behandling
  ·  smertebehandling

UNDERVISER  Overlæge Eva Ebbehøj, Endokrinologisk Afdeling, 
Aarhus Universitetshospital.

   Kurset er gratis for betalende medlemmer 
 af social- og sundhedsassistentklubben. 

  – Der udstedes kursusbevis.

TILMELDING  ansc@foa.dk, hjemmesiden www.assistentklubben.dk 
  eller på SMS 41 10 05 52 
  Sidste frist for tilmelding er den 20. august 2014.

   Skulle du blive forhindret i at deltage, venligst kontakt 
da klubben og afmeld så en kollega eventuelt ka n få din plads. 
Kurset aϐholdes i FOA Århus 

  Hvis du ikke hører fra klubben er du optaget på kurset.

  Der serveres kaffe/te med brød og frugt



NYHEDSbladet
16

SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN

 NADA (ØREAKUPUNKTUR)

NU ER DER 225 MEDLEMMER SOM ER UDDANNET NADA-BEHANDLER 
IGENNEM SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN 

At social- og sundhedsassistenterne er uddannede NADA behandlere har vist sig 
at være en kæmpe succes.

Der er allerede mange borgere og patienter som har haft gavn af behandlingen, 
social- og sundhedsassistenteleverne bliver tilbudt behandling med NADA akupunktur,
 for at aϐhjælpe eksamensangst, to behandlinger et par dage før eksamen er som regel nok. 
 
Det er ikke kun eksamensangst NADA behandlingen viser sig at have en positiv effekt på, 
men også angst, uro, stress, forhøjet blodtryk, rygestop, depressioner, søvnforstyrrelser, 
koncentrationsbesvær, vrede m.m. 

Overvejer du at tage uddannelsen, så kontakt klubben og få informationer om hvordan 
du kommer i gang.

NADA er en akupunkturform som giver ro, mindsker stress 
og forbedre koncentrationsevnen. Behandlingen er derfor 
velegnet, hvis man er meget nervøs før eksamen. 

Behandlingen udføres med 5 tynde engangsnåle i hvert øre. 
For at få den bedste effekt, skal man helst have to behandlinger. 

Som medlem af social- og sundhedsassistentklubben, 
kan du også igennem klubben uddanne dig til NADA behandle.
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ORIENTERING FRA KLUBBEN

På den ordinære Generalforsamling 
den 19. november 2013 blev det 
besluttet at aϐholde generalforsamlingen 
første kvartal i året, derfor er der ingen 
indkaldelse til generalforsamlingen 
i dette her blad. Generalforsamlingen 
vil blive aϐholdt i marts måned 2015

JULEHYGGEN 
Bliver aϐholdt den 19. november 2014, 
så sæt allerede kryds i kalenderen nu. 
Invitationen kommer med i det næste blad, 
som udkommer primo november 2014.

Venlig hilsen Klubbestyrelsen

SOMMEREN 
GÅR PÅ HÆLD...
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TILMELDING TIL...
SÆT KRYDS

 Kursus i osteoporose Tidspunkt
 Tilmelding senest den 20. august 2014 Den 28. august 2014

 CAFÉ-eftermiddag: 
 Utilsigtede hændelser i kommunen Tidspunkt
 Tilmelding senest den 19. september 2014 Den 24. september 2014

 FOREDRAG: 
 DANSER MED DØDEN Tidspunkt
 Tilmelding senest den 16. oktober 2014 Den 20. oktober 2014

 Foredrag: 
 GLASPIGEN Tidspunkt
 Tilmelding senest den 24. oktober 2014 Den 29. oktober 2014

Hvis du er uheldig og må melde a bud til et kursus, kan du gøre klubben 
og dine kolleger en stor tjeneste, ved at melde a bud i god tid. 
Der er ofte ventelister, og så kan en anden nå at få din plads.

Sendes til Social- og sundhedsassistentklubben i FOA Århus. 
Christian X’s Vej 56-58, 8260 Viby J. 

Navn  ________________________________________________  Cpr:  ___________________________________

Adresse  _______________________________________________________________________________________

Arbejdsplads  _______________________________________  Fagruppe  ____________________________

Mailadresse  ________________________________________  Telefon  _______________________________
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KLUBBESTYRELSEN

Formand
Annie Schacht

Region Midt

Næstformand
Helle Kurup

Social- og sundhedsassistent

Bestyrelsesmedlem
Jytte Dylmer 

Aarhus Kommune
Næstformand i Social- og sundhedssektoren i FOA Århus

Bestyrelsesmedlem
Loni Bjerre

Aarhus Kommune

Bestyrelsesmedlem 
Solvej Skærbæk

Region Midt

Bestyrelsesmedlem 
Kirsten Mikkelsen

Region Midt



Afsender: Social- og sundhedsassistentklubben, Christian X’s Vej 56-58, 8260 Viby J

Adressen: 
Social- og sundhedsassistentklubben
Christian X’s Vej 56-58
8260 Viby J

Hjemmeside
www.assistentklubben.dk

Telefon og e-mail:
Annie Schacht 4697 3223 og 4110 0552 
E-mail: ansc@foa.dk

Åbningstider: 
Mandag til onsdag 10.00 – 13.00
Torsdag 13.00 – 16.30

Klubben holder lukket
Den første torsdag i måneden på grund af bestyrelsesmøde
Ferielukket i uge 42.
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